檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：桃教終字第1060044852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知南華大學與國際佛光會中華總會共同辦理「2017教師

生命美學營」一案，請查照。

說明：

一、依據南華大學106年6月8日南華終院字第1060601133號函

辦理。

二、本案期望締造教育交流，共創友善師生關係，並開發多元

學習，啟發積極樂觀人生。

三、活動相關訊息如下：

(一)參加對象：各級公私立學校教師、檀(教)講師。

(二)活動時間：106年7月13日起至7月16日止。

(三)活動地點：高雄佛光山寺(高雄市大樹區興田里興田路1

53號)。

(四)報名方式：即日起至106年6月30日(五)止，請多利用線

上報名(https://goo.gl/forms/8fMcfTTdCpUk0n6Q2)、

E-mail或傳真報名。

(五)活動費用：新臺幣1200元/人(含研習教材費、食宿費)

。

1

1060005310

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/06/14 15:32

■■■■■■■無附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)全程參與者核實核發研習時數24小時。

四、如有相關疑義請逕洽02-2762-0112分機2250或2537。

五、活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息(http://16

3.30.76.50/web_01.php)下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-06-14
10:36:26